

**АВВАЛГИ РЎЙХАТДАН ЎТКАЗИЛГАН АКЦИЯЛАР ЧИҚАРИЛИШЛАРИГА
ЎЗГАРТИРИШЛАРИ ДАВЛАТ РЎЙХАТИДАН ЎТКАЗИЛГАНЛИГИ ТЎҒРИСИДА
БИЛДИРИШНОМА**

“Тошкент механика заводи” АЖнинг акциядорларининг навбатдан ташқари Умумий йиғилиши 2020 йил 25 августдаги қарорига мувофиқ устав фонди 110 229 584 000 сўмдан 107 883 624 000 сўмгача акцияларни бекор қилиш йўли билан камайтирилганлиги муносабати билан жамиятнинг аввалги рўйхатдан ўтказилган 2015 йил 17 июндаги Q0818-4-рақамли ва 2019 йил 25 сентябрдаги Q0818-5-рақамли акциялар чиқарилишларига ўзгартиришлари 2020 йил 26 ноябрда давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида маълум қиламиз.

**УВЕДОМЛЕНИЕ
О ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ
ИЗМЕНЕНИЯ В РАНЕЕ ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫЕ ВЫПУСКИ АКЦИЙ**

АО «Ташкентский механический завод» уведомляет о государственной регистрации 26 ноября 2020 года изменений в ранее зарегистрированные выпуски акций от 17 июня 2015 года № Q0818-4 и от 25 сентября 2019 года № Q0818-5 в связи с уменьшением уставного фонда общества с 110 229 584 000 сум до 107 883 624 000 сум путем сокращения общего количества акций в соответствии с решением внеочередного Общего собрания акционеров общества от 25 августа 2020 года.